ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de Manutenção
Corretiva e Preventiva com reposição de peças de todos os equipamentos Médico e
Odontológico, fisioterapia e laboratorial que estão distribuídos nas unidades básicas de
saúde da família (PSF), Laboratório de analises, CEO - Centro de Especialização
Odontológica, Policlínica e Unidade de emergência móvel (SAMÚ) da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça, durante o
exercício de 2016FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02110.10.301.2007.2024; 02110.10.301.2007.2026; 02110.10.301.2007.2028;
02110.10.302.2007.2056; 02110.10.302.2019.2066; 02110.10.302.2019.2067; Elemento
de despesa: 3390.39.0000 Fonte: 002-0014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00007/2016 - 17.02.16 - MEDONTEC - MANUT. E REP. EM EQUIP. MÉD. HOSP.
E ODONT. LTDA - R$ 78.000,00

PUBLICAR: